

## KAYBETTİĞİMİZ DEĞERLİ İNSAN ECZACI MUSTAFA CEVDET YARSAL (1885 - 1966)

Son yıllarda mesleğimizin fedakâr ve cefakâr mensuplarından yaşlı ve genç bir çok meslekdaşımızı kaybetmenin elem ve hüznünü yaşadık. Birinin acısı geçmeden, diğerininki başladı. İşte bunlardan son bir tanesi de Konya'nın en yaşlı Eczacısı ve en eski Eczanesinin sahibi rahmetli (MUSTAFA CEVDET YARSAL) dır. Ölümünden altı ay öncesine kadar kurucusu ve sahibi bulunduğu (SIHHAT ECZANESİ) nin başında, gömleği sırtında olarak büyük bir vazife duygusu ve mes'uliyeti içersinde san'atini icra eden bu meslekdaşımızı 26/11/1966 tarihinde maalesef kaybetmiş bulunuyoruz.

Bütün Konyalıların tanıdığı (sakallı Eczacı) diye sevip, saydığı bu meslek büyüğümüz, Girit Adasının Hanya şehrinde 1885 yılında doğmuştur. İlk tahsilini doğduğu şehirde yaptıktan sonra, Orta ve Lise tahsilini, Selânik ve İzmirde ikmal ederek 1905 tarihinde Şam Üniversitesi Tıp Fakültesi Eczacılık Bölümüne girmiş ve buradan da 1909 tarihinde mezun olarak Berut Vilâyeti Nisa Hastanesi Eczacılığına atanıp, aynı tarihte vazifeye başlayarak bilfiil 57 sene Halk sağlığı hizmetinde üstün bir feragatle çalışmıştır.

Birinci Dünya Harbinde Sina ve Filistin cephelerinde Eczacı Yedek Üsteğmeni olarak değerli hizmetler ifa edip, Baş Kumandanlık imtiyaz ve liyakat madalyaları, Takdirname ve Alman Demir Salip nişanları ile mükâfatlandırılmıştır. Harbin bitiminde Konyada yerleşen ve orada 1919 yılında Eczanesini tesis eden Mustafa Cevdet bey, Milli Mücadele senelerinde cephe gerisindeki değerli hizmetleri dolayısı ile de hak ettiği İstiklâl Madalyası ile taltif edilmiştir.

Vatanın kurtuluşundan sonra bütün enerjisini ve emeğini mesleği içindeki



çalışmalarına veren merhum, çok bilgili, titiz, mesleğinde asla müsamahası olmayan faziletli, dürüst, ciddi fıkarabaş ve hayır sahibi bir insandı. Kendisine öz vatan seçtiği ve çok sevdiği Konyada yarım asra yakın bir zaman Halka şifa dağıtan rahmetli, Türk Eczacıları Birliğinin kuruluşunda da Konyadaki ilk müteşebbisler arasında bulunarak çok sevdiği mesleğine bağlılığını bir kere daha göstermişti.

Ölümü çevresinde büyük üzüntü doğuran merhuma Ulu Tanrıdan rahmet ve mağfiret, kederli ailesine baş sağlığı dileriz.